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广州市气象局 2013 年部门预算 

  

目    录 

 

第一部分  广州市气象局概况 

一、部门主要职能 

二、部门预算单位构成 

三、部门人员构成 

第二部分  2013 年部门预算安排情况说明 

第三部分  2013 年部门预算表 

一、收支预算总表（预算 01 表） 

二、收入预算总表（预算 02 表） 

三、支出预算总表（预算 03 表） 

四、公共财政预算资金支出预算表（预算 04 表） 

五、财政拨款安排“三公”经费支出预算表（预算 10 表） 

第四部分  2013 年公共专项支出预算安排情况说明 



-2- 
 

第一部分  广州市气象局概况 

 

一、广州市气象局主要职能 

（一）贯彻落实中央和省、市有关气象工作的方针政策和

法律法规，负责全市气象事业发展规划的制定和组织实施，对

本行政区域内的气象活动进行指导、监督和行业管理。 

（二）负责气象监测网络工作的管理，保护气象探测环境；

管理本行政区域内气象预报警报的发布，组织协调气象应急工

作，统筹突发事件预警信息发布系统工作；负责对重大气象灾

害的评估工作。 

（三）负责本行政区域内气候预测，及气候资源利用、保

护工作；组织重大建设项目、气候资源开发利用项目进行气候

可行性论证等工作，为政府应对气候变化和减缓气候变化影响

提供决策依据。 

（四）负责管理实施人工影响天气的有关工作。 

（五）负责组织管理气象灾害防御工作，负责本行政区域

内防雷设施的设计审核、施工监督、竣工验收和定期检测、雷

电灾害风险评估、调查及事故鉴定等工作。 

（六）负责监督有关气象法律法规的实施，依法对违反气

象法律法规的行为进行处罚，承担有关行政复议和行政诉讼。 

（七）会同区、县级市人民政府对所辖气象机构实施以部

门为主的双重管理，健全和完善双重领导管理体制。 
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（八）承办省气象局和市委、市政府交办的其他事项。 

二、部门预算单位构成 

广州市气象局设事业单位 5 个，其中：参公事业单位 2 个、

财政核拨事业单位 3 个。 

纳入广州市气象局 2013 年部门预算编报范围的单位详细

情况见下表： 

序号 单位名称 单位性质 

1 广州市气象局 参公事业单位 

2 广州市防雷减灾管理办公室 参公事业单位 

3 广州市气象台 财政核拨事业单位 

4 广州市气候与农业气象中心 财政核拨事业单位 

5 广州市气象技术装备中心 财政核拨事业单位 

三、部门人员构成 

广州市气象局总编制人数 143 人，在职实有人数 95 人，其

中：事业编制 95 人；离退休人员 38 人，其中：离休 3 人、退

休 35 人。 
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第二部分  2013 年部门预算安排情况说明 

 

一、2013 年部门预算收支情况总体说明 

广州市气象局 2013 年收支总预算 4,775.19 万元，其中：本

年收入 4,620.84 万元，占收入预算 96.77%；本年支出 4,775.19

万元。 

二、2013 年收入预算情况说明 

广州市气象局 2013 年度收入预算 4,775.19 万元，其中：公

共财政预算资金 4,620.84 万元，占 96.77%；上年结转 145.50 万

元，占 3.05%；其他各类资金 8.85 万元，占 0.19%。 

三、2013 年支出预算情况说明 

（一）支出预算总体情况 

广州市气象局 2013 年度安排支出预算 4,775.19 万元,包括：

基本支出 1,905.99 万元，占支出预算 39.91%，其中：工资福利

支出 878.69 万元，商品和服务支出 311.52 万元，对个人和家庭

的补助 715.78 万元；项目支出 2,869.20 万元，占支出预算

60.09%，其中：经常性专项支出 1,595.34 万元，一次性专项支

出 1,273.86 万元。 

按支出预算的功能分类，包括：一般公共服务支出 43.10

万元，占 0.90%；科学技术支出 110.00 万元，占 2.30%；社会

保障和就业支出 288.74 万元，占 6.05%；医疗卫生支出 6.50 万
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元，占 0.14%；农林水事务支出 200.00 万元，占 4.19%；国土

资源气象等事务支出 3,736.51 万元，占 78.25%；住房保障支出

支出 390.34 万元，占 8.17%。 

（二）公共财政预算资金支出预算情况 

1.支出预算规模变化情况。广州市气象局 2013 年公共财政

预算资金安排支出 4,620.84 万元，比 2012 年增加 646.45 万元，

其中：基本支出安排 1,897.14 万元，比 2012 年增加 321.75 万元；

项目支出安排 2,723.70 万元，比 2012 年增加 324.70 万元。 

2.支出预算结构及具体安排情况。2013 年部门预算中，公

共财政预算资金用于以下方面：一般公共服务支出占 0.93%；

科学技术支出占 2.38%；社会保障和就业支出占 6.25%；医疗卫

生支出占 0.14%；农林水事务支出占 4.33%；国土资源气象等事

务支出占 77.71%；住房保障支出占 8.26%。具体情况如下： 

（1）一般公共服务（类）人口和计划生育事务（款）2013

年公共财政预算资金支出预算 43.10 万元，比 2012 年预算增加

14.58 万元，增长 51%，主要原因是：年度计划生育达标奖标准

有所提高，且 2013 年预算较 2012 年增加了三年计划生育达标

奖。 

（2）科学技术（类）科技条件与服务（款）2013 年公共

财政预算资金支出预算 110.00 万元，比 2012 年预算增加 110

万元，主要原因是：2013 年新增信息化项目“防灾气象警报网

升级改造示范项目”。 
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（3）社会保障和就业（类）行政事业单位离退休（款）2013

年公共财政预算资金支出预算 281.85 万元，比 2012 年预算增加

61.90 万元，增长 28%，主要原因是：非统发事业单位绩效工资

和生活补贴标准提高。 

（4）社会保障和就业（类）其他社会保障和就业支出（款）

2013 年公共财政预算资金支出预算 6.89 万元，比 2012 年预算

增加 4.95 万元，增长 255%，主要原因是：市财政按人员标准

下达。 

（5）医疗卫生（类）医疗保障（款）2013 年公共财政预

算资金支出预算 6.50 万元，比 2012 年预算减少 3.06 万元，下

降 32%，主要原因是：参考近年实际发生支出情况进行申请。 

（6）农林水事务（类）农业（款）2013 年公共财政预算

资金支出预算 200.00 万元，比 2012 年预算增加 200 万元，主要

原因是：2013 年加大农业气象支出投入。 

（7）国土资源气象等事务（类）气象事务（款）2013 年

公共财政预算资金支出预算 3,591.01 万元，比 2012 年预算增加

178.49 万元，增长 5%，主要原因是：维持性项目经费增长。 

（8）住房保障支出（类）住房改革支出（款）2013 年公

共财政预算资金支出预算 381.49万元，比 2012年预算增加 66.93

万元，增长 21%，主要原因是：非统发事业单位绩效工资和生

活补贴标准提高。 

（三）2013 年部门预算“三公”经费情况 
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2013 年部门预算财政拨款安排的“三公”经费预算合计

101.76 万元。其中：因公出国（境）经费预算 10.00 万元、公务

用车购置及运行费预算 88.03 万元（包括：公务用车购置费 0

万元、公务用车运行费 88.03 万元）、公务接待费预算 3.73 万元。

2013 年部门预算“三公”经费预算比 2011 年决算增加 9.2 万元。

主要原因是：2011 年因公出国（境）预算 10 万元，因当年未安

排因公出国（境）事宜，该项目决算 0 万元。 

（四）项目支出安排情况 

1. 经常性专项支出 1,595.34 万元，主要项目如下： 

（1）专用设备维护维修 363.17 万元，用于探测设备、风廓

线雷达、大气电场仪等气象专业设备的维修维护； 

（2）气象服务频道经费 273 万元，用于播报各种天气预报

预警信息，播出天气信息、气象有关的科普知识，发布灾害性

天气预警信息，为社会各级政府防灾减灾及时提供科学依据，

为保障人民生命财产安全提供有利的保障； 

（3）气象服务维持费 246.30 万元，用于农业气象服务维持、

自动气象站维持、2013 年预警信号发布维持等； 

（4）市气象监测预警中心物业管理费 141.36 万元； 

（5）市气象监测预警中心专用设备机房电费 120 万元； 

（6）广州市防雷减灾管理办公室办公用房租赁费 71.01 万

元； 

（7）气象灾害防御及应急保障专项经费 66.07 万元。 
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2. 一次性专项支出 1,273.86 万元，主要项目如下： 

（1）全闪探测系统建设 268.16 万元，主要为部署闪电传感

器网络用以探测地闪和云闪，用于危险雷暴警报；预计将为广

州区域风暴单元的识别和跟踪提供更详细的闪电数据，并可作

为监测风暴强度的有力工具； 

（2）自动站更新改造及自动气象观测系统建设 126 万元，

用于更新改造老化、故障率较高的自动气象站，建设实时质量

控制地面自动气象观测系统等；预计将大大提高自动站的采集

可靠性，保障数据传输的及时性，令气象服务更加精细化，有

效促进天气预报向定时、定点、定量方向发展，提供高精度的

天气预报和实况监测；实时质量控制地面自动气象观测系统建

设完成后，能在任何环境下将 8 个气象要素提供给气象台，作

为气象预报、预警的参数； 

（3）气象探测系统建设 118 万元，用于安装全天空测云仪、

云高仪、实时舒适度气象监测站等，预计将在很大程度上提高

对蓝天白云以及人体在各种气侯条件下的预报预测能力； 

（4）防灾气象警报网升级改造示范项目 110 万元，用于广

州市防灾气象警报网甚高频气象灾害分区预警数字广播系统的

升级改造，开发甚高频数字广播（RDS）编码、加密、纠错和

接收终端前端组网技术，开发新一代广州防灾气象警报网灾害

预警信息发布平台，预计将显著提高社区气象灾害防御能力和

社区气象服务能力，扩大预报预警信息的覆盖面； 
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（5）市气象监测预警中心科普展品采购制作 98.93 万元； 

（6）城市交通观测网示范点建设 79 万元； 

（7）城市内涝气象灾害及灰霾天气预报预警服务 60.38 万

元； 

（8）气象灾害防御规划编制 49.03 万元； 

（9）市气象监测预警中心安防设备升级改造 49 万元； 

（10）气象预报预警技术研发中心前期费用 42 万元。 
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第三部分  2013 年部门预算表 

1. 收支预算总表（预算 01 表） 

部门名称：广州市气象局     单位：万元元 

收       入 支       出 

收 入 项 目 2013 年 预 算 支 出 项 目 2013 年 预 算 

一、公共财政预算资金 4,620.84 一、一般公共服务 43.10 

二、政府性基金  人口与计划生育事务 43.10 

三、财政专户拨款  二、科学技术 110.00 

四、财政专户管理资金  科技条件与服务 110.00 

五、事业收入  三、社会保障和就业 288.74 

六、事业单位经营收入  行政事业单位离退休 281.85 

七、其他收入  其他社会保障和就业支出 6.89 

  四、医疗卫生 6.50 

本 年 收 入 合 计 4,620.84 医疗保障 6.50 

  五、农林水事务 200.00 

八、其他 8.85 农业 200.00 

上级补助收入  六、国土资源气象等事务 3,736.51 

附属单位上缴收入  气象事务 3,736.51 

用事业基金弥补收支差额 8.85 七、住房保障支出 390.34 

九、财政应返还额度  住房改革支出 390.34 

十、上年结转 145.50 本 年 支 出 合 计 4,775.19 

  结转下年  

收  入  总  计 4,775.19 支  出  总  计 4,775.19 
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2. 收入预算总表（预算 02 表） 

部门名称：广州市气象局 
              

 单位：万元 

单位 

编码 
单位名称 总计 

公共财政

预算资金 

政府性

基金 

财政专

户拨款 

财政专

户管理

资金 

事业

收入 

事业单位

经营收入 

其他

收入 
其他 

财政应

返还额

度 

上年 

结转 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  合  计 4,775.19 4,620.84             8.85   145.50 

  
参公事业单位 2,372.09 2,220.59             6.00   145.50 

202001   广州市气象局 1,665.37 1,516.87             3.00   145.50 

202002   广州市防雷减灾管理办公室 706.72 703.72             3.00     

  
财政核拨事业单位 2,403.10 2,400.25             2.85     

202003   广州市气象台 1,519.60 1,518.60             1.00     

202004   广州市气候与农业气象中心 295.59 294.49             1.10     

202005   广州市气象技术装备中心 587.91 587.16             0.75     
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3. 支出预算总表（预算 03 表） 

部门名称：广州市气象局                                                                                                             单位：万元 

科目编码 

单位

编码 
单位名称（功能科目） 总计 

基本支出 项目支出 

类 款 项 小计 
工资福

利支出 

商品和

服务支

出 

对个人和

家庭的补

助支出 

小计 
经常性项

目 

一次性项

目 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        合  计 4,775.19 1,905.99 878.69 311.52 715.78 2,869.20 1,595.34 1,273.86 

        参公事业单位 2,372.09 1,142.36 587.96 197.32 357.08 1,229.73 680.44 549.29 

      
202001  广州市气象局 1,665.37 568.35 300.37 111.04 156.94 1,097.02 556.43 540.59 

201 12 15 202001   人口和计划生育目标责任制考核 13.12 13.12     13.12       

206 05 03 202001   科技条件专项 110.00         110.00   110.00 

208 05 02 202001   事业单位离退休 21.37 21.37     21.37       

208 05 99 202001   其他行政事业单位离退休支出 0.24 0.24   0.24         

210 05 02 202001   事业单位医疗 6.50 6.50     6.50       

220 05 01 202001   行政运行 405.57 405.57 294.77 110.80         

220 05 04 202001   气象事业机构 5.60 5.60 5.60           

220 05 09 202001   气象服务 969.02         969.02 556.43 412.59 

220 05 13 202001   气象法规与标准 18.00         18.00   18.00 

221 02 01 202001   住房公积金 42.37 42.37     42.37       

221 02 03 202001   购房补贴 73.58 73.58     73.58       

      
202002  广州市防雷减灾管理办公室 706.72 574.01 287.59 86.28 200.14 132.71 124.01 8.70 
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201 12 15 202002   人口和计划生育目标责任制考核 12.94 12.94     12.94       

208 05 02 202002   事业单位离退休 60.66 60.66     60.66       

208 05 99 202002   其他行政事业单位离退休支出 0.96 0.96   0.96         

220 05 01 202002   行政运行 367.31 367.31 281.99 85.32         

220 05 04 202002   气象事业机构 5.60 5.60 5.60           

220 05 05 202002   气象技术研究应用与培训 11.25         11.25 11.25   

220 05 09 202002   气象服务 121.46         121.46 112.76 8.70 

221 02 01 202002   住房公积金 40.47 40.47     40.47       

221 02 03 202002   购房补贴 86.07 86.07     86.07       

        财政核拨事业单位 2,403.10 763.63 290.73 114.20 358.70 1,639.47 914.90 724.57 

      
202003  广州市气象台 1,519.60 589.49 194.81 75.35 319.33 930.11 713.73 216.38 

201 12 15 202003   人口和计划生育目标责任制考核 10.56 10.56     10.56       

208 05 02 202003   事业单位离退休 193.76 193.76     193.76       

208 05 99 202003   其他行政事业单位离退休支出 4.86 4.86   4.86         

208 99 01 202003   其他社会保障和就业支出 4.62 4.62 4.62           

213 01 99 202003   其他农业支出 126.97         126.97 126.97   

220 05 04 202003   气象事业机构 260.73 260.73 190.19 70.49 0.05       

220 05 05 202003   气象技术研究应用与培训 8.85         8.85 8.85   

220 05 07 202003   气象信息传输及管理 177.41         177.41 177.41   

220 05 08 202003   气象预报预测 215.50         215.50 120.00 95.50 

220 05 09 202003   气象服务 401.38         401.38 280.50 120.88 
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221 02 01 202003   住房公积金 22.15 22.15     22.15       

221 02 03 202003   购房补贴 92.81 92.81     92.81       

      
202004  广州市气候与农业气象中心 295.59 113.39 63.03 24.82 25.54 182.20 109.17 73.03 

201 12 15 202004   人口和计划生育目标责任制考核 3.92 3.92     3.92       

208 99 01 202004   其他社会保障和就业支出 1.47 1.47 1.47           

213 01 99 202004   其他农业支出 73.03         73.03   73.03 

220 05 04 202004   气象事业机构 86.38 86.38 61.56 24.82         

220 05 09 202004   气象服务 109.17         109.17 109.17   

221 02 01 202004   住房公积金 7.05 7.05     7.05       

221 02 03 202004   购房补贴 14.57 14.57     14.57       

      
202005  广州市气象技术装备中心 587.91 60.75 32.89 14.03 13.83 527.16 92.00 435.16 

201 12 15 202005   人口和计划生育目标责任制考核 2.56 2.56     2.56       

208 99 01 202005   其他社会保障和就业支出 0.80 0.80 0.80           

220 05 04 202005   气象事业机构 46.12 46.12 32.09 14.03         

220 05 06 202005   气象探测 435.16         435.16   435.16 

220 05 09 202005   气象服务 92.00         92.00 92.00   

221 02 01 202005   住房公积金 3.85 3.85     3.85       

221 02 03 202005   购房补贴 7.42 7.42     7.42       
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4. 公共财政预算资金支出预算表（预算 04 表） 

部门名称：广州市气象局 
              

   单位：万元 

科目编码 

单位编

码 
单位名称（功能科目） 

2013 年预算 

类 款 项 总计 

基本支出 项目支出 

小计 
工资福

利支出 

商品和

服务支

出 

对个人

和家庭

的补助

支出 

小计 
经常性项

目 

一次性项

目 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

        
合  计 4,620.84 1,897.14 878.69 311.52 706.93 2,723.70 1,595.34 1,128.36 

        
参公事业单位 2,220.59 1,136.36 587.96 197.32 351.08 1,084.23 680.44 403.79 

      
202001  广州市气象局 1,516.87 565.35 300.37 111.04 153.94 951.52 556.43 395.09 

201 12 15 202001   人口和计划生育目标责任制考核 13.12 13.12     13.12       

206 05 03 202001   科技条件专项 110.00         110.00   110.00 

208 05 02 202001   事业单位离退休 21.37 21.37     21.37       

208 05 99 202001   其他行政事业单位离退休支出 0.24 0.24   0.24         

210 05 02 202001   事业单位医疗 6.50 6.50     6.50       

220 05 01 202001   行政运行 405.57 405.57 294.77 110.80         

220 05 04 202001   气象事业机构 5.60 5.60 5.60           

220 05 09 202001   气象服务 823.52         823.52 556.43 267.09 

220 05 13 202001   气象法规与标准 18.00         18.00   18.00 

221 02 01 202001   住房公积金 42.37 42.37     42.37       

221 02 03 202001   购房补贴 70.58 70.58     70.58       
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202002  广州市防雷减灾管理办公室 703.72 571.01 287.59 86.28 197.14 132.71 124.01 8.70 

201 12 15 202002   人口和计划生育目标责任制考核 12.94 12.94     12.94       

208 05 02 202002   事业单位离退休 60.66 60.66     60.66       

208 05 99 202002   其他行政事业单位离退休支出 0.96 0.96   0.96         

220 05 01 202002   行政运行 367.31 367.31 281.99 85.32         

220 05 04 202002   气象事业机构 5.60 5.60 5.60           

220 05 05 202002   气象技术研究应用与培训 11.25         11.25 11.25   

220 05 09 202002   气象服务 121.46         121.46 112.76 8.70 

221 02 01 202002   住房公积金 40.47 40.47     40.47       

221 02 03 202002   购房补贴 83.07 83.07     83.07       

        
财政核拨事业单位 2,400.25 760.78 290.73 114.20 355.85 1,639.47 914.90 724.57 

      
202003  广州市气象台 1,518.60 588.49 194.81 75.35 318.33 930.11 713.73 216.38 

201 12 15 202003   人口和计划生育目标责任制考核 10.56 10.56     10.56       

208 05 02 202003   事业单位离退休 193.76 193.76     193.76       

208 05 99 202003   其他行政事业单位离退休支出 4.86 4.86   4.86         

208 99 01 202003   其他社会保障和就业支出 4.62 4.62 4.62           

213 01 99 202003   其他农业支出 126.97         126.97 126.97   

220 05 04 202003   气象事业机构 260.73 260.73 190.19 70.49 0.05       

220 05 05 202003   气象技术研究应用与培训 8.85         8.85 8.85   

220 05 07 202003   气象信息传输及管理 177.41         177.41 177.41   

220 05 08 202003   气象预报预测 215.50         215.50 120.00 95.50 
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220 05 09 202003   气象服务 401.38         401.38 280.50 120.88 

221 02 01 202003   住房公积金 22.15 22.15     22.15       

221 02 03 202003   购房补贴 91.81 91.81     91.81       

      
202004  广州市气候与农业气象中心 294.49 112.29 63.03 24.82 24.44 182.20 109.17 73.03 

201 12 15 202004   人口和计划生育目标责任制考核 3.92 3.92     3.92       

208 99 01 202004   其他社会保障和就业支出 1.47 1.47 1.47           

213 01 99 202004   其他农业支出 73.03         73.03   73.03 

220 05 04 202004   气象事业机构 86.38 86.38 61.56 24.82         

220 05 09 202004   气象服务 109.17         109.17 109.17   

221 02 01 202004   住房公积金 7.05 7.05     7.05       

221 02 03 202004   购房补贴 13.47 13.47     13.47       

      
202005  广州市气象技术装备中心 587.16 60.00 32.89 14.03 13.08 527.16 92.00 435.16 

201 12 15 202005   人口和计划生育目标责任制考核 2.56 2.56     2.56       

208 99 01 202005   其他社会保障和就业支出 0.80 0.80 0.80           

220 05 04 202005   气象事业机构 46.12 46.12 32.09 14.03         

220 05 06 202005   气象探测 435.16         435.16   435.16 

220 05 09 202005   气象服务 92.00         92.00 92.00   

221 02 01 202005   住房公积金 3.85 3.85     3.85       

221 02 03 202005   购房补贴 6.67 6.67     6.67       
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5. 财政拨款安排“三公”经费支出预算表（预算 10 表） 

部门名称：广州市气象局                                                                                                            单位：万元 

单位编码 部门名称 

2011 年决算 2013 年预算 

总计 
因公出国 

（境）经费 

公务用车

购置费 

公务用车

运行费 

公务接

待费 
总计 

因公出国 

（境）经费 

公务用车

购置费 

公务用车

运行费 

公务接

待费 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 广州市气象局 92.56  18.64 65.03 8.89 101.76 10.00  88.03 3.73 
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第四部分  2013 年公共专项支出预算安排情况说明 

 

经市人民政府同意印发的《关于编制 2013 年市本级部

门预算的意见》（穗财编„2012‟230 号）明确：“凡属本部

门分配给其他部门、企业或转移支付区县使用的专项资金应

编制公共专项支出预算。”据此，广州市气象局 2013 年共安

排公共专项支出预算支出 0 万元。 


